•• t CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 51/2020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - EXONEROU A PEDIDO, a partir da data de 14 de agosto

2020, o servidor público municipal, Sr. DANILO LOPES RAMOS, portador do RG

no 48.274.030-9 e do CPF n° 400.913.648-09, ocupante do Cargo de Chefe de

Gabinete, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 18 de agosto de 2020.

SILVA

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal